РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ОРЛОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«МАЙОРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МАЙОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в Решение Собрания депутатов Майорского сельского поселения от 18.08.2010 года № 62 «О земельном налоге»

                     Принято
Собранием депутатов Майорского

сельского поселения третьего созыва

 21 мая 2013 года

             В связи со вступлением в силу Федерального закона от 29.11.2012 № 202-ФЗ «О внесении изменений в часть вторую Налогового Кодекса Российской Федерации

  Собрание депутатов Майорского сельского поселения  третьего созыва

                                                    РЕШИЛО:
1.Внести в Решение Собрания депутатов Майорского сельского поселения от 18.08.2010 года № 62 «О земельном налоге» следующие изменения:

1) пункт 2  подпункт 1) дополнить абзацем следующего содержания:

«ограниченных в обороте в соответствии  с законодательством Российской Федерации, предоставленных для обеспечения обороны, безопасности и таможенных нужд».

2. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2014 года, но не ранее чем по истечении одного месяца со дня его официального обнародования.
Глава Майорского сельского поселения                                         М.И.Резун
 х. Майорский
21.05.2013 года

№  32